[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 ноября 2017 года                        с. Грачевка                                                   № 20

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Грачевского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы Грачевского муниципального района Ставропольского края на                19 декабря 2017 года в 10 часов 00 минут.

2. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Грачевского муниципального района Ставропольского края в составе 8 членов конкурсной комиссии.
3. Назначить 4 членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Грачевского муниципального района Ставропольского края согласно приложению 1.

4. Направить Губернатору Ставропольского края ходатайство о назначении 4 членов комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Грачевского муниципального района.

5. Назначить ответственным за прием документов от лиц, желающих принять участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Грачевского муниципального района Ставропольского края  Карпачеву Людмилу Владимировну, члена конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Грачевского муниципального района Ставропольского края.

6. Утвердить текст объявления о порядке и условиях проведения конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения согласно приложению 2.

7. Объявление о порядке и условиях проведения конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения опубликовать в общественно-политической газете Грачевского района «Вперед», разместить на официальном сайте Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края www.grachrayon-sovet.ru и официальном сайте администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края www.adm-grsk.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края.

9. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Грачевского района «Вперед» и разместить на официальном сайте Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                          Ф.В. Колотий